
UCHWAŁA NR XXXVII/246/10

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 28 czerwca 2010 r. 

w  sprawie  potwierdzenia  zgody  na  zawarcie,  po  umowach  na  czas  oznaczony  do  3  lat,
kolejnej  umowy  najmu  tej  samej  nieruchomości,  będącej  własnością  Powiatu  Bielskiego,
pozostającej  w trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568;
Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz.
1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146)
oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782; Dz. U. z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz.
1420, Nr 175, poz. 1459; Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600, Nr 220 poz. 1601;
Dz. U. z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz.
1412; Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161,
poz. 1279, Nr 161, poz. 1281, Nr 206, poz. 1590; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 47, poz. 278)
- Rada Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje:

§ 1.      Potwierdza   się  zgodę  na  zawarcie,  po  umowach  na  czas  oznaczony  do  3   lat,   kolejnej
umowy   najmu   tej   samej   nieruchomości,   będącej    własnością     Powiatu     Bielskiego,
pozostającej   w     trwałym     zarządzie     jednostki    organizacyjnej    Powiatu,     pomiędzy
II     Liceum  Ogólnokształcącym   z   BJN   im.   Bronisława    Taraszkiewicza    w    Bielsku
Podlaskim,  a   I   Prywatnym   Liceum   Ogólnokształcącym     w    Bielsku     Podlaskim,
na  prowadzenie  zajęć  lekcyjnych,  na okres od dnia 05.06.2010 r.  do dnia 26.06.2010 r.

§ 2.     Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Adam Miron Łęczycki 


